
Uchwała Nr XXXIV/252/23

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 21 lutego  2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 

Skarbu Państwa

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 

r. poz. 1846 i poz. 2185) oraz § 3 ust. 3 uchwały Nr XI/103/15 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 

2016 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa – Rejonowego Zarządu 

Infrastruktury w Olsztynie darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Siemiatyckiego, położonych w Czartajewie, w obrębie ewidencyjnym 201009_2.0008 

Czartajew, jednostka ewidencyjna: Siemiatycze – obszar wiejski, oznaczonych jako działki 

ewidencyjne nr: 320/6 o powierzchni 8,8365 ha oraz 320/7 o powierzchni 2,5370 ha 

z przeznaczeniem na cel publiczny związany z obronnością i bezpieczeństwem państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

mgr Mariusz Obrycki

 


